SPLOSMA BOLMISHICA
"OR. FRAMNCA DERGAMNC A"
MW A GORICA

POTENCIALNI PONUDNIK

Povprasevanje 14/1430

Poz. Artikel

Naziv artikla

Stran: 1/2

. Padlih barcew 13a
S290 Sempeter pri Gorici
Telefon: 05 23 01 000
Fan: 05 23 01 554

ID Zt,za DWV:SI 114 27 205
Mat. 2t, S055 €95 000
P.ra01100-5030273058

Sifra partnerja: 999999
Tel./Fax:
ID &t. za DDV partner:

Pogodbeni rok: 13.9.2014
Dni za plagilo:

SEMPETER PRI GORICI, 12.9.2014

Kolicina EM Rok dobave Cena Znesek

1.

2.

960274

959417

.015814

. 050621

. 061638

. 955402

. 055317
. 051843

. 600210

LINIJE ZA DIALOG SISTEM A/V HDF
online kat.s§t. 7211034 Braun

SAFIL VIOLET 4/0 70CM HR17 (M)
DDP C1048013 (36) Braun
enakovr- 053759

ZAMASKI GUMI
za infuzijske steklenice Schrott Boral

XYLOCAIN SOL 1% 20ML brez
konzerv.

UKC

TUBERCULIN PPD RT 23 AMP
2T.U./0.1ML

MASKA KIR. S TRAKOVI
(ZELENA-BELA)
HIPOALERGICNA 3M

CLEAN CART A (Gambro)

OBLOGA HIDROKOLOIDNA FILM za
CVK

z gel blazinico prepojeno s
chlorhexidinom TEGADERM CHG
Dressings 1658R (10x12cm) ster.45
3M

KATETER ZA HD v setu ENOLUMNI
JUGULARNI UKRIVLJEN z varnostno
zaponko-15cm MCB 306K Medcomp

25 KOS 13.9.2014

2SC 13.9.2014

2.400 KOS 13.9.2014

100 SC 13.9.2014

8 STE 13.9.2014

2.000 KOS 13.9.2014

33 KOS 13.9.2014
4SC 13.9.2014

5 KOS 13.9.2014

CENE naj bodo z vklju¢enim DDV-jem!!!
Dostavite v Bolnigni¢no lekarno Splosne bolnignice dr Franca Derganca NOVA GORICA Sempeter pri Gorici, razlozeno.
Dobavnici prilozite fotokopijo nase narocilnice.
Racunu prilozite kopijo narocilnice in dobavnice, potriene s strani prevzemnika.
Druge zahteve naro&nika:

DDV je zajet v ceni!

Skupaj : EUR

Prosimo, da PONUDBO opremite z nasim naslovom in posljete na; }

Splosna bolnisnica, "Dr.Franca Derganca", Ulica Padlih borcev 13a, 5290 Sempeter pri Gorici
LEKARNA - Fax 05/33 01 688

- e-mail lekarna@bolnisnica-go.si

- Tel. 05/33 01 682

OSNOVNI POGOJI:
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- Rok za oddajo ponudbe:24 ur po objavi

- Merilo za ocenitev ponudbe in izbor najugodnejSega ponudnika:najnizja cena.

- Ponudba mora biti v pisni obliki, pravilna in popolna.

- DDV mora biti zajet v ceni zdravila oz. medicinskega pripomocka.

Sestavil povpraSevanije:
DASA SULIGOJ, mag.farm.



